第２号様式(第５条関係)

補助事業等変更中止(廃止)承認申請書
令和　年　月　日

　長崎市長　様
申請者　住所  長崎市〇〇町〇番〇号
団体名　〇〇地区コミュニティ連絡協議会
                     設立準備委員会

代表者  委員長　　○○　○○　　　  eq \o\ac(○,印)

　　長崎市補助金等交付規則第5条の規定により、次のとおり申請します。

	指令年月日
	令和　年　月　日
	指令番号
	長崎市指令地コ第　号

	補助年度
	令和　年度
	補　助　事　業
等　の　名　称
	地域コミュニティ連絡
協議会設立準備交付金

	補助事業等の
変更の内容

	変更又は中止
(廃止)の理由

	変更又は中止(廃止)の年月日
	令和　年　月　日

	添付書類

第１号様式（第６条関係）
事業計画書兼収支予算書
１．事業計画
	事業内容
	実施予定時期・回数
	備考

	その他特記事項

２．収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	予算額
	内訳

	合計

３．支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	内訳

	合計